АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН

[bookmark: bookmark1]

от 30 октября  2020 года	№ 31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня муниципального имущества
сельского поселения «Деревня Игнатовка», свободного
от прав третьих лиц, которое может быть использовано
только в целях предоставления его во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого
 и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ (ред. от 05.07.2010г.) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с Уставом сельского поселения “Деревня Игнатовка», администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения «Деревня Игнатовка». свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка».

И.о.главы администрации
сельского поселения «Деревня Игнатовка»                                 Д.АПуликов

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка»
от 30.10.2020 г.  № 31

Перечень муниципального имущества сельского поселения «Деревня Игнатовка», свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N
п/п
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв. м

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое кирпичное, одноэтажное муниципальное здание
	Калужская область, Людиновский район, д. Печки, ул. Центральная, д. 3
	173,7

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 40:12:040202:111
	Калужская область, Людиновский район, д. Печки, ул. Центральная, д. 3
	1149